[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«
	26
	»
	июня
	20
	13
	г.

	№
	105

	п.г.т. Андра

	 О внесении изменений
в постановление администрации

городского поселения Андра

от 26.03.2012 № 38

     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством положения «О порядке установления особого противопожарного режима на территории городского поселения Андра, а также дополнительных требований пожарной безопасности на время его действия»:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Андра от 26.03.2012 № 38 «О Порядке установления особого противопожарного режима на территории городского поселения Андра, а так же дополнительных требований пожарной безопасности на время его действия» изменения:

     - заменить в преамбуле, пункте 1 приложения к  постановлению слова Правил пожарной безопасности в Российской Федерации – ППБ-01-03, утвержденных приказом МЧС РФ от 18.06.2003 № 313, зарегистрированных в Минюсте РФ от 27.06.2003 г. регистрационный № 4843, словами «Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 № 390».
      2. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений, организаций не зависимо от права собственности, расположенных на территории городского поселения Андра при установлении особого противопожарного режима руководствоваться настоящим постановлением.
     3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования в газете «Октябрьские вести»

     4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Андра                                                                            Л.А.Железняк

PAGE

[image: image1]